Juazeiro, 07 de abril de 2025

BRAZ JOSE DO NASCIMENTO JUNIOR

Presidente da Comissão Gestora

Portaria N. 2555/2024

EDITAL Nº 27/2024 - DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO DISCENTE TURMA 2025

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA EDESENVOLVIMENTO TERRITORIAL

PORTARIA Nº 18/2025/CPPGADT, DE 07 DE ABRIL DE 2025

A Comissão Gestora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial da Universidade

Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital 27/2024 – Processo Seletivo PPGADT, resolve:

1. DIVULGAR a listagem de matriculado(a)s no Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial na Uneb,

convocados por meio da Portaria Nº 17/2025/CPPGADT, DE 31 DE MARÇO DE 2025 (Apêndice I).

2. DESTACAR que todos(as) os(as) candidatos(as) convocados(as) realizaram matrícula conforme os termos da Portaria 17/2025;

3. INFORMAR que não haverá novas convocações.

1. Uneb

Inscrição Nome Modalidade de vaga Situação

43635 JEFESON ROGER ALVES DE SA Ampla Concorrência CONFIRMADA

43576 André Luis Nunes Ampla Concorrência CONFIRMADA

43592 Manoel Leal Costa Netto Ampla Concorrência CONFIRMADA
Fim da listagem.

APÊNDICE I - CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA

		2025-04-07T17:11:16-0300